Ofício SEG.  126/2024

                                                                      Piedade/SP, 10 de julho de 2024.

Ref.: Requerimento n. 109/2024

Autoria: Vereadores José Anésio Xavier Lemes e Wandi Augusto Rodrigues

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento nº 109/2024, de autoria do Ilmos.

Vereadores Wandi Augusto Rodrigues (PP) e José Anésio Xavier Lemes (PP),

encaminhamos as informações e manifestações reunidas pela Assessoria

Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

GERALDO PINTO DE CAMARGO FILHO

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Wandi Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N E S T A

GERALDO PINTO DE
CAMARGO
FILHO:25541713862

Assinado de forma digital por
GERALDO PINTO DE CAMARGO
FILHO:25541713862
Dados: 2024.07.10 14:54:49
-03'00'

Piedade/SP, 10 de julho de 2024.

Exmo. Prefeito Municipal

REF.: REQUERIMENTO Nº 109/2024.
INFORMAÇÕES SOBRE ESTUDOS PARA
COLOCAÇÃO DE LOMBADAS.

Em atenção ao requerimento nº 109/2024, de autoria dos Ilmos. Vereadores

José Anésio Xavier Lemes (PP) e Wandi Augusto Rodrigues (PP), encaminhamos

a resposta fornecida pela Secretaria de Serviços Públicos e Transporte, por meio da

Diretoria de Transporte e Mobilidade Urbana.

Registramos que, o fato de não haver estudo prévio para implantação dos

dispositivos não afasta a possibilidade de que a demanda, após ser detalhada, seja

objeto de estudo e possível implantação.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima, consideração e

respeito.

Atenciosamente,

CAROLINE AP. ESCANHOELA
OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica